





EINLADUNG

zum

11. Schechener Gemeindelauf am

Freitag, den 5. Juli 2019

Start 18 Uhr!



Schirmherr: Bürgermeister Hans Holzmeier

Veranstalter: SV Schechen 1925 e. V.

Ausrichter: SV Schechen mit allen Abteilungen

Termin: Freitag, 5. Juli 2019, Start ab 18 Uhr

Ausweichtermin: 12. Juli 2019 nur bei extremen Schlechtwetter

Streckenlänge: Gemeindelauf eine Runde ca. 3,5 km

(alle Altersklassen)

Kinder und Zwergerl ca. 1,3 km

Auch Nordic Walker sind gerne willkommen.

Start und Ziel: am Dorfplatz

Neue Klassen! Zwergerl (Jahrgang 12 und jünger)

Kinder (Jahrgang 11 bis 08) Jugend (Jahrgang 07 bis 02)

Allgemein (Jahrgang 01 bis 69) Senioren (Jahrgang 68 und älter)

jeweils Damen und Herren

Preise: Medaillen für alle Teilnehmer

Pokale für die ersten Drei jeder Klasse

Wanderpokal Gemeindelauf - Damen u. Herren

Siegerehrung: am Samstag, den 6. Juli ab 16:30 Uhr

beim Schechener Dorffest am Rathaus

Startgebühr: Kinder und Jugend 3.- €

Allgemein und Senioren 5.- €

Parken: am Sportheim

Umkleiden: WC, Duschen und Umkleiden im Sportheim

Info: www.sv-schechen.de

Teilnahme: alle Gemeindebürger

sowie Auswärtige, wenn sie Mitglied eines

Vereins oder einer Organisation in der

Gemeinde Schechen sind. Gäste (eigene Wertung)

Anmeldung: gemeindelauf@sv-schechen.de

bzw. Dorfladen Pfaffenhofen

oder EDEKA Miksch,

unter Angabe von Name, Vorname, Jahrgang,

Verein/Organisation, Wohnort

Mit der Anmeldung erklären sich die Teilnehmer mit der Veröffentlichung von Fotos einverstanden.

Meldeschluss: Mittwoch, 3. Juli 2019

Nachmeldung: bis 2 Std. vor Start möglich

(+ 1 € Nachmeldegebühr)

Sollte nur im Ausnahmefall erfolgen. Wir bitten zur besseren Organisation um möglichst rechtzeitige Anmeldung.

Verpflegung: Getränke bei Start und Ziel

Ärztl. Betreuung: Dr. med. Ihler

Sanitätsdienst: Wasserwacht Schechen

Streckenposten: SV Schechen, Feuerwehr

Ausgabe ab 16 Uhr am Dorfplatz,

Startnummern: gegen Inkasso der Startgebühr

Haftung: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Die Veranstalter übernehmen keine Haftung

für Schäden, Diebstahl und dergleichen.

Wir bedanken uns für die Unterstützung:

Gemeinde und Bauhof Schechen
Feuerwehr Hochstätt
Feuerwehr Marienberg
Feuerwehr Pfaffenhofen
Wasserwacht Hochstätt
Dr. med. Ihler
FRUGA-Getränkemarkt Hofmann
LIVADI Tee und Gewürze Anke Pirchner

Ein herzlicher Dank den Spendern der Wanderpokale.







Ausweichtermin bei Schlechtwetter am 13.07.2019